quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo da Tomada de Preços
n° 003/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: ARRUDA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ nº
09.813.466/0001-80. Objeto: EXECUÇÃO DO CONVÊNIO
REALIZADO ENTRE MINISTÉRIO DO ESPORTE/CAIXA
ECONOMICA FEDERAL E A PREFEITURA DE AMÉRICA
DOURADA, OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DE QUADRA
COBERTA LOCALIZADA NA PRAÇA 1º DE MAIO, DISTRITO
DE SOARES, AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do Contrato
R$ 442.223,23 (quatrocentos e quarenta e dois mil duzentos e vinte e
três reais e vinte e três centavos). Data assinatura contrato: 12/06/2013
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE.
Valmiro José de Arruda Silva – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED298ED2A44F372C1ABB0704B964F8B